següent: 

 45261000-4 - Treballs de construcció de cobertes i estructures de 
tancament, i treballs connexos. 

6. Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació total del contracte, d’acord amb la memòria 
valorada aprovada, s’estableix en 207.155,19€ (dos-cents set mil cent 
cinquanta-cinc euros amb dinou cèntims), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació s’ha calculat tenint en compte el preu de mercat 
de les actuacions proposades, fixats segons els preus unitaris del Banc de 
preus de la Construcció (BEDEC) i es troba detallat a la memòria valorada que